記録誌イメージ ダウンロードはこちら

報 道 各 位

Ｇ７新潟財務大臣・中央銀行総裁会議

開催記録誌が完成しました

５月 11日から 13日に開催された「Ｇ７新潟財務大臣・中央銀行総裁会議」において

は、報道各位をはじめ県民・市民の皆様より多大なるご支援・ご協力をいただき、無事

終えることができました。改めて感謝申し上げます。

この度、下記のとおり、会議当日の様子や当協議会の取組みをまとめた開催記録誌が

完成しましたのでお知らせします。

記

■目的

 会議開催までのあゆみや開催結果について記録・周知することで、「開催結果の周知」

「会議開催についての理解の促進」「国際会合開催都市としての新潟のＰＲ」を図るとと

もに、今後のハイレベル国際コンベンション誘致等に活用すること。

■仕様

 Ａ４サイズ・２１７頁

■閲覧方法

記録誌は新潟市ホームページから

ダウンロードしてご覧ください。

【お問い合せ先】

Ｇ７新潟財務大臣・中央銀行総裁会議開催推進協議会事務局（新潟市政策企画部内）

次長 山本 （電話 ０２５－２２６－２１４２）

 新 潟 市 報 道 資 料

 令和５年９月２８日

Ｇ７新潟財務大臣・中央銀行

総裁会議開催推進協議会